ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

PODER EXECUTIVO

LEI N° 705, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2016.
CERTIDÃO

Certifico que este ato foi
ípublicado na presente data REVOGA INTEGRALMENTE A LEI

de Goiás - Go MUNICIPAL N° 609 DE 26 DE FEVEREIRO DE
Q Ar/ JO- /20 J 6 2013.

Dep.deAéàuitíos O PREFEITO MUNICIPAL faz saber que a CAMARÁ MUNICIPAL
Institucionais ff Jurídico*

DE COCALZINHO DE GOIÁS, Estado de Goiás, aprovou e eu sanciono a seguinte

lei:

Art. 1° - Fica integralmente revogada a Lei Municipal n° 609, de 26 de

Fevereiro de 2013.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COCALZINHO DE

GOIÁS, ESTADO DE GOIÁS, aos 02 dias do mês de Dezembro de 2016.

ALAIR^GONÇALVES RIBEIRO
Prefeito Municipal

Rua 03 Quadra 07 Área Especial S/N Cocalzinho de Goiás - Estado de Goiás
CEP: 72.975-000 TEL. 62-3339-1538